Si quis libertum alienum, qui aput domino suo in hoste fuerit, ante rege per dinarium ingenuum demiserit^b, sol. c cul. iud.; res uero ipsius liti domino refermentur.

Si quis liberum 36 alienum, qui apud domino suo in hoste fuerit, ante regem per denarium ingenuum dimiserit, sol. c cul. iud.; res uero ipsius liti domino reformentur.

XXXVII. DE FURTIS DIUERSORUM.

DE FVRTIS DIUERSORVM. XXXVII.

XXXVII. DE FURTIS DIUERSORUM.

XXXVII. DE FURTIS DIUERSORUM.

XXXVII.

Si quis tintinum inter porcos furauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis tintinum inter porcos furauerit, sol. xv culpabilis^b iudicetur.

Si quis tintinum inter porcos furauerit, sol. xv culp. iud.

Si quis tintinum inter porcos furauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis tintinum 37,1 inter porcos furauerit, sol.^a xv cul. iud.

h) in E 12 aus fuarit verbessert. i) davor in E 14 c getilgt. k) in E 12 aus cilla verbessert.

Titel 36: a) in E 12 aus quia verbessert. b) in E 14 aus dimiserit verbessert. c) in E 11 auf Rasur.

Titel 37: a) mit sol. beginnt das zweite Blatt und damit der vollständig erhaltene Text von E 15. b) in E 12 aus culpabilem verbessert.

- P. 27 § 4 § 2. Si quis petica de caballo furauerit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii cxx qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur.
- 27 § 2 § 3. Si quis tentenno inuolauerit de qualibet pecus preter porcus, <(sunt dinarii cxx qui faciunt)> solidus III culpabilis iudicetur.

XXXIX. Si quis messem aliena metit.

- 27 § 6 § 1. Si quis messem alienam in furtum metere presumpserit, mallobergo le(o)d(ardi), <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 27 § 12 § 2. Si quis in nauina, in fabaria, in lentiliaria in furtum ingressus fuerit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii cxx qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur.

XL.

- 27 § 13 § 1. Si quis de campo alieno lino furauerit et in carro duxerit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur.
- 27 § 14 § 2. Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum suum portare potuerit, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

D 7

D 8

D 9

- | | | | |
|------|---|--|---|
| 38,2 | Si quis petica de caballo furauerit, mal. leodardi,
sol. | Si quis petica de caballo furauerit, malb. leodardo, sunt den. cxx qui f. sol. | Si quis pedica de caballo furauerit, mal. leodardi,
sol. III cul. iud. |
| 38,3 | cul. iud. | cul. iud. | III
Si quis tentenno inuolauerit de qualibet pecus preter porcus, III sol. cul. iud. |

XXXVIII.

XXXVIII.

XXXVIII. SI QUIS
MESSEM ALIENA METIT.

- | | | | |
|------|--|--|---|
| 39,1 | Si quis messem alienam in furtum metere presumpserit, mal.,
sol. xv
cul. iud. | Si quis messem alienam in furtum metere presumpserit, mal. leud., sunt den. DC qui f. sol. xv
cul. iud. | Si quis messem aliena in furtum medere presumpserit, mal.,
sol. xv
cul. iud. |
| 39,2 | Si quis in nauina, in fabaria, in lentiliaria in furtum ingressus fuerit, mal. leodardi,
sol. III cul. iud. | Si quis in nauina, in fabaria, in lentiliaria in furtum ingressus fuerit, malb. leud., sunt den. cxx qui f. sol. III cul. iud. | Si quis in nabina, in fabaria, in lentiliaria in furtum egressus fuerit, mal. leodardi,
sol. III cul. iud. |

XXXVIII.

XXXVIII.

XL.

- | | | | |
|------|---|---|---|
| 40,1 | SI QUIS DE CAMPO ALIENO. Lino furauerit et in carro duxerit, mal. leodardi,
sol. XLV cul. iud. | Si quis de campo alieno lino ^a furauerit et in carro duxerit, malb. leud., sunt den. MDCCC qui f. sol. XLV cul. iud. | Si quis de campo alieno lino furauerit et in carro duxerit, mal. leodardi,
sol. XLV cul. iudi. |
| 40,2 | Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum postare potuerit,
sol. xv cul. iud. | Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum suum portare potuerit, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud. | Se uero tantum presumpserit, quantum in dorsum suum portare potuerit,
sol. xv cul. iud. |

Titel 40: a) in D 8 über der Zeile nachgetragen.

§ 2. Si quis pedica de caballo furauerit, soledos III culpabilis iudicetur.

D 38 § 2

XXXVIII.

§ 1. Si quis messem alienam in furtum <furauerit> mittere presumpserit, soledos xv culpabilis iudicetur. 39 § 1

§ 2. Si quis nabina, faba, lenticula in agro furauerit, soledos III culpabilis iudicetur. 39 § 2

XXXIX.

§ 1. Si quis de campo alieno linum furauerit et in carro duxerit, soledos XLV culpabilis iudicetur. 40 § 1

§ 2. Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum portare potuerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 40 § 2

E 11

E 12

E 13

E 14

E 15/16

XXXVIII.^c

Si quis pedica de caballo furauerit, sol. III cul. iud.

Si quis pedica de caballo furauerit, sol. III cul. iud.

Si quis pedica de caballo furauerit, sol. III culp. iud.

Si quis pedica de caballo furauerit, sol. III cul. iud.

Si quis pedica de caballo furauerit, sol. III cul. iud. 37,2

XXXVIII.

XXXVIII.

XXXVIII.

XXXVIII.

XXXVIII.^a

SI QUIS MESSEM ALIENAM IN FVRTVM MITTERE presumpserit, sol. xv cul. iud.

Si quis messem alienam in furtum furauerit mittere presumpserit, sol. xv cl. iud.

Si quis messe aliena in furtum metere presumpserit, sol. xv culp. iud.

Si quis messem alienam in furtum medere presumpserit, sol. xv cul. iud.

Si quis messem alienam in furtum mittere presumpserit, sol. xv cul. iud. 38,1

Si quis nabina, faba, lenticula in agro furauerit, sol. III cul.

Si quis nabina, faba, lenticula in agro furauerit, sol. III cl. iud.

Si quis nabina, faba, lenticula in agro furauerit, sol. III culp. iudicetur.

Si quis nabina, fabam, lenticulam in agro furauerit, sol. III cul. iud.

Si quis nabina, faba, lenticula in agro furauerit, sol. III cul. iud. 38,2

XXXVIII.

XXXVIII.

XXXVIII.

XXXVIII.

XXXVII.^a

SI QUIS DE CAMPO ALIENO LINUM FURAUERIT et in carro duxerit, sol. XLV cul. iud.;

Si quis de campo alieno linum furauerit et in carro duxerit, sol. XLV cul. iud.

Si quis de campo alieno linum furauerit, et in carro duxerit, sol. XLV culp. iudicetur.

Si quis de campo alterio linum furauerit et in carro duxerit, sol. XLV cul. iud.

Si quis de campo alieno linum furauerit et in carro duxerit, sol. XLV cul. iud. 39,1

si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum portare potuerit, sol. xv cul. iud.

Sic uero tantum presumpserit, quantum in dorsum portare potuerit, sol. xv culpabilis^b iudicetur.

Si uero tantum presumpserit, quantum in dorso portare potuerit, sol. xv culp. iudicetur.

Si uero tantum presumpserit, quantum in dosso portare potuerit, sol. xv cul. iud.

Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum portare poterit, sol. xv cul. iud. 39,2

c) fehlt E 15.

Titel 38: a) XXXVII E 15.

Titel 39: a) XXXVIII E 15. b) in E 12 aus culpabilem verbessert.

XLI.

- P. 27 § 17 § 1. Si quis pratum alienum secauerit, opera sua perdat et insuper <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 27 § 17 § 2. Et si exinde fenum in carro ad domum suam duxerit, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus xlv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 27 § 18 § 3. Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum suum portare potuerit, <sunt dinarii cxx qui faciunt> solidus iii culpabilis iudicetur.

XLII.

- 27 § 7 Si quis in orto alieno in furtum ingressus fuerit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

XLIII.

- 27 § 19 § 1. Si quis <in> uineam alienam in furto uindemiauerit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 27 § 20 § 2. Si uero in carro cargauerit et ad domum suam duxerit, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus xlv culpabilis iudicetur.

	D 7	D 8	D 9
	XL.	XL.	XLI.
41,1	SI QUIS PRATUM ALIENUM secauerit, opera sua perdat et insuper sol. xv cul. iud.;	Si quis pratum alienum se- cauerit, opera sua perdat et in- super, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud.	Si quis pratum alienum se- gauerit, opera sua perdat et in- super sol. xv cul. iud.
41,2	et si exinde fenum in carro ad domum suam duxerit, sol. xlv cul. iud. excep. cap. et del.	Et si exinde foenum in carro duxerit ad domum suam, sunt den. MDCCC qui f. sol. xlv cul. iud. excep. cp. et.	Et se exinde fenum in carro ad domum suam duxerit, sol. xlv cul. iud. excep. capl. et dl.
41,3	Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum suum portare potuerit, sol. III cul. iud.	Si uero tantum presumpserit, quantum in dorsum suum portare potuerit, sunt den. cxx qui f. sol. III cul. iud.	Se uero tantum presumpserit, quantum in dorsum suum portare potest, sol. III cul. iud.
	XLI.	XLI.	XLII.
42	SI QUIS IN ORTO ALIENO. In furtu ingressus fuerit, mal. leo- dardi sol. xv cul. iud.	Si quis in orto alieno in fur- tum ingressus fuerit, malb. leud., sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud.	Si quis in orto alienum in fur- tum ingressus fuerit, mal. leo- dardi sol. xv cul. iud.
	XLII.	XLII.	XLIII.
43,1	SI QUIS UINEAM ALIE- NAM. In furto uindemiauerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.	Si quis in uinea aliena in furto uindemiauerit, malb. leud., sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud.	Si quis uineam alienam in furtum uindemiauerit, mal. leo- dardi, sol. xv cul. iud.
43,2	Si uero in carro cargauerit et ad domum suam duxerit, sol. xlv cul. iud.	Si uero in carra cargauerit et ad domum suam duxerit, sunt den. MDCCC qui f. sol. xlv cul. iud.	Se uero in carro carrigauerit et ad domum suam duxerit, sol. xlv cul. iud.

XL.

§ 1. Si quis pratum alienum secauerit, opera sua perdat et soledos xv conponat. D 41 § 1
 Et si in carro ipsum fructum duxerit ad domum suam, soledos XLV condempnetur excepto capitale et dilatūra. 41 § 2

§ 2. Si uero tantum presumpserit, quantum portare potuerit, soledos III conponat. 41 § 3

XLI.

Si quis in orto alieno furtum causa ingressus fuerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 42

XLII.

§ 1. Si quis uineam alienam in furtum uindemiauerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 43 § 1

§ 2. Si uero in carro ad domum suam duxerit, soledos XLV culpabilis iudicetur. 43 § 2

E 11

E 12

E 13

E 14

E 15/16

XL.

XL.

XL.

Si quis pratum alienum secauerit^a, opera sua perdat et sol. xv conponat. Et si in carro ipsum fructum duxerit ad domum suam, sol. xv cl. iud.;